«Нюдзпоска»

 сикт овмöдчöминса

 Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Нючпас»

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от
	 28 марта
	2014 г.
	№
	ІІI-16/59

	(Республика Коми , пст. Нючпас)

Об  утверждении соглашения

«О передаче администрации

 МР «Койгородский» осуществления

части своих полномочий
        В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона  от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», целях эффективной реализации представленных органам местного самоуправления  полномочий по решению вопросов местного значения
Совет  сельского поселения «Нючпас» решил:

1. Утвердить соглашение  от 28 марта  2014 года  «О передаче администрации МР «Койгородский» осуществления части своих полномочий».

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия.

Глава сельского поселения «Нючпас» -

       А.Б. Самыйлов